

Situation of work—  
 Agency by which work is executed—  
 Date of measurement—  
 No. and date of agreement.  
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	on	Atc	Bill	
Name of work —	Construction of road				
	from Megalpara to Megalpara				
Agency —	Md. Monejul Islam.				
Agreement No —	05 SBD / 2019-20				
	(MMGM - sc)				
Date of work start —	16/02/2019				
Date of work completion —	15/11/2019.				
Agreement value —	Rs 45,18,336.20				

Date of entry — 15/10/19

① Setting out reference  
 and working Bench  
 marked —  
 Qty. 1.00 No

② Construction of Reference  
 pillars / Panches.  
 Qty. 3.00 Nos

③ Clearing and Grubbing  
 of road Load — all

Complete JH

$$4 \times 30.00 \times 3.50 = 420.00 \text{ m}^3$$

$$4 \times 30.00 \times 3.50 = 420.00 \text{ m}^3$$

$$4 \times 30.00 \times 3.50 = 420.00 \text{ m}^3$$

$$4 \times 30.00 \times 3.50 = 420.00 \text{ m}^3$$

$$4 \times 30.00 \times 3.50 = 420.00 \text{ m}^3$$

$$4 \times 30.00 \times 2.50 = 300.00 \text{ m}^3$$

Continuation

$$\text{Total} = 2100.00 \text{ m}^3$$

ମେସୁରମେଣ୍ଟ ଏବଂ ମାପନୀୟତା ମାପନୀୟତା ଓ ମାପନୀୟତା

# Schedule XLV-Form No. 134



କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ମାପନୀୟତା

ମାପନୀୟତା ବିଭାଗ

ଭାରତୀୟ

DIVISION

PARBHANSA SUB-DIVISION

ମାପନୀୟତା ମାପନୀୟତା ମାପନୀୟତା

Measurement Book

MB.No:-3455/19-20

## Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				P/16	
(26) providing and laying					
R.C.C. pipe NP <sub>2</sub> 600mm					
Ø H.P. culvert — all					
complete job					
Qty, 7.50m —				P/16	
@ 1332.35/m —					Rs 9993200
(27) providing and laying					
R.C.C. pipe NP <sub>2</sub> 600					
1000 mm Ø H.P. culvert					
— all complete job					
Qty, 7.50m —				P/16	
@ 4296.05/m —					Rs 3222000
(28) provided 15 mm thick					
C.P. (1:4) on brick wall					
surface — all complete					
job					
Qty, 48.65 m <sup>2</sup> —				P/16	
@ 191.46/m <sup>2</sup> —					Rs 9315200
					Rs 4188131200
Less 0.78% as per agreement					(-) Rs 32667200
					Rs 4155464200
Less previous payment vide					
RM-13 page no. (19)					(-) Rs 1679693200
					Rs 2475771200
Material Statement					
① Stone cube —					42.59 m <sup>3</sup>

Continuation



Est on A/c Bill — 36,42,277 = ₹  
 Limit as per bund — 16,79,693 = ₹

VR. NO. (01) Date: 09-07-2020

Sch. XLV-Form No. 134 <sup>19</sup> Memo of payment

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
S.D @ 5% —————→			839	85 = ₹	
D.S.D @ 3% —————→			503	91 = ₹	
9.T @ 1% —————→			167	97 = ₹	
6.5T @ 2% —————→			335	94 = ₹	
Royalty —————→			169	43 = ₹	
L.C @ 1% —————→			167	97 = ₹	
S. Fee —————→			402	75 = ₹	
deduction (-) —————→			4,116	82 = ₹	
by CFMS pay —————→			12,68	011 = ₹	
total —————→			16,79	693 = ₹	

passed for Rs. 16,79,693. (Sixteen  
 lakhs seventy nine thousand six hundred  
 ninety three only)

Executive Engineer

R.W.D. Works Division

Darbhanga-1

6/7/2020

CFMS Ref. No. 20200703033819

dt. 9.7.2020.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/A - R 364227200
					15/11/19
					12/11/19
					10/11/19
<u>Material Statement</u>					
(i) Earth Qty. =					1348.89 M <sup>3</sup>
(ii) Stone chip/Metal					712.49 M <sup>3</sup>
(iii) Stone dust					61.08 M <sup>3</sup>
(iv) Local sand					6.83 M <sup>3</sup>
(v) Coarse sand					104.87 M <sup>3</sup>
(vi) Bricks					20385 Nos.
					5/11/19

<u>CSF Bill</u>					
<u>Scissors type Fee calculations.</u>					
(Analysis chart is attached)					
(1) E/Qty.	1348.89 M <sup>3</sup>				S. Fee Amount
	@ 1.71 x 0.1/M <sup>3</sup>				R 230.66
(2) G.S.P. 2 - Materials					
	Qty. 254.49 M <sup>3</sup>				
	@ 395.57 x 0.1/M <sup>3</sup>				R 10066.86
(3) W.P.M. 3 Material					
	Qty. 195.08 M <sup>3</sup>				
	@ 503.34 x 0.1/M <sup>3</sup>				R 9819.15
(4) c.c. pavement material					
	Qty. 201.96 M <sup>3</sup>				
	@ 444.21 x 0.1/M <sup>3</sup>				R 8971.33
(5) First class Bedding material					
	Qty. 5.69 M <sup>3</sup>				
	@ 82.00 x 0.1/M <sup>3</sup>				R 46.66
Continuation as R 29134.66					



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
total deduction				(Pte) = 1207.48 M <sup>3</sup> (D)	
Net Area Qty. without road crust & shoulder				(A-D) = 1081.67 M <sup>3</sup>	
limited to 900.00					
(i) Area Qty. for 1000 m. lead					
Qty. = $900.00 \times \frac{30}{100} = 270.00 \text{ m}^3$					
(ii) For 100 m. lead					
Qty. = $900.00 \times \frac{70}{100} = 630.00 \text{ m}^3$					

15/11/19  
15/11/19  
15/11/19

Voucher Details  
Hindustan Petroleum Corporation LTD.  
Document No. - 136766119001318  
Date - 13/11/2019, Time - 17:04:21 Hrs.  
13676 - Muzaffarpur - Bitumen 60  
c/o M/s. Mehendra Gesalene.  
Mehendra Nagar NH-28, Kachhi  
patti, Shergarh, Muzaffarpur - 842005.

- (1) H.P. Bitumen 60-10  
Qty. 4045.00 kgs
- (2) Emulsion (RS-1) - 600.00 kgs
- (3) Emulsion (SS-1) - 400.00 kgs

Work is completed on dated 15.11.2019  
and Maintenance work will be started  
on dated 16.11.2019.

15/11/19  
Continuation